
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Apuana/Beccheria

Linara

Gragnana Park

Noceto

Castelpoggio

Castelpoggio Parcheggio

Marciaso Bivio

Fosdinovo

Cucco

Tendola

S. Terenzo

Bardine

Colla

Ceserano

Canova

Serricciolo FS

Rometta

Soliera FS

Soliera

Moncigoli Chiesa

Posara

Fivizzano Ospedale

Fivizzano Capolinea

1303

05:53

05:58

06:03

06:08

|

06:21

06:22

06:27

06:38

1298

06:25

06:30

06:35

06:40

06:55

07:00

1299

07:15

07:17

07:23

07:28

07:30

07:40

07:46

07:50

07:56

07:59

08:00

08:02

08:06

08:11

08:25

08:30

1333

08:05

08:10

08:15

08:20

08:35

08:40

1286

10:30

10:35

10:40

10:45

|

10:58

1335

12:05

12:10

12:15

12:20

|

12:33

1297

13:20

13:25

13:30

13:35

13:50

13:55

1302

13:35

13:40

13:45

13:50

|

14:00

14:00

14:05

14:15

1287

14:28

14:33

14:38

14:43

|

14:56

1285

15:25

15:30

15:35

15:40

|

15:53

1281

17:05

17:10

17:15

17:20

|

17:33

1301

17:35

17:40

17:45

17:50

|

18:00

18:00

18:05

18:15

1293

19:30

19:35

19:40

19:45

20:00

20:05

Feriale escluso Sabato

L39 CARRARA - CASTELPOGGIO - FIVIZZANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Apuana/Beccheria

Linara

Gragnana Park

Noceto

Castelpoggio

Castelpoggio Parcheggio

Marciaso Bivio

Fosdinovo

Cucco

Tendola

S. Terenzo

Bardine

Colla

Ceserano

Canova

Serricciolo FS

Rometta

Soliera FS

Soliera

Moncigoli Chiesa

Posara

Fivizzano Ospedale

Fivizzano Capolinea

1303

05:53

05:58

06:03

06:08

|

06:21

06:22

06:27

06:38

1298

06:25

06:30

06:35

06:40

06:55

07:00

1299

07:15

07:17

07:23

07:28

07:30

07:40

07:46

07:50

07:56

07:59

08:00

08:02

08:06

08:11

08:25

08:30

1333

08:05

08:10

08:15

08:20

08:35

08:40

1286

10:30

10:35

10:40

10:45

|

10:58

1335

12:05

12:10

12:15

12:20

|

12:33

1297

13:20

13:25

13:30

13:35

13:50

13:55

1302

13:35

13:40

13:45

13:50

|

14:00

14:00

14:05

14:15

1287

14:28

14:33

14:38

14:43

|

14:56

1285

15:25

15:30

15:35

15:40

|

15:53

1281

17:05

17:10

17:15

17:20

|

17:33

1301

17:35

17:40

17:45

17:50

|

18:00

18:00

18:05

18:15

1293

19:30

19:35

19:40

19:45

20:00

20:05

Sabato

L39 CARRARA - CASTELPOGGIO - FIVIZZANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CARRARA OSPEDALE

Apuana/Beccheria

Linara

Gragnana Park

Noceto

Castelpoggio

Castelpoggio Parcheggio

Marciaso Bivio

Fosdinovo

Cucco

Tendola

S. Terenzo

Bardine

Colla

Ceserano

Canova

Serricciolo FS

Rometta

Soliera FS

Soliera

Moncigoli Chiesa

Posara

Fivizzano Ospedale

Fivizzano Capolinea

1289

L005

13:35

13:40

13:45

13:50

14:03

14:08

1290

L005

19:30

19:35

19:40

19:45

19:58

20:03

Festivo

Validità
L005: Festivi escluso Pasqua

L39 CARRARA - CASTELPOGGIO - FIVIZZANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Fivizzano Capolinea

Posara

Moncigoli 2

Soliera

Casina Rossa

Soliera FS

Soliera FS

Ceserano Bivio

Colla

Bardine

S. Terenzo

Tendola

Cucco

Fosdinovo

Marciaso Bivio

Castelpoggio Parcheggio

Castelpoggio

Noceto

Gragnana Park

Linara

Mercato coperto

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

1311

06:00

06:07

06:10

06:15

06:16

|

|

06:19

|

06:23

06:25

06:31

06:38

06:40

1310

06:40

06:53

06:59

07:00

|

07:12

07:16

|

07:21

07:25

1328

07:00

|

07:12

07:16

07:19

07:21

07:25

1336

08:41

|

08:54

08:58

|

09:04

09:09

1320

11:00

|

11:13

11:17

11:20

11:23

11:28

1338

12:35

12:40

12:55

12:59

|

13:05

13:10

1329

13:55

|

14:08

14:12

14:15

14:18

14:23

1330

14:56

|

15:09

15:13

15:16

15:19

15:24

1308

VP15

13:50

13:59

14:03

14:10

14:11

14:13

14:13

14:16

14:23

14:35

14:37

14:42

14:48

14:50

14:58

15:05

15:05

|

15:18

15:23

15:28

15:30

15:35

1309

L004

13:50

14:00

14:03

14:10

14:11

14:13

14:13

14:16

14:23

14:35

14:37

14:42

14:48

14:50

14:58

15:05

15:05

|

15:18

15:23

15:28

15:30

15:35

1327

15:55

|

16:08

16:12

16:15

16:18

16:23

1306

VP15

16:35

16:43

16:47

16:52

16:53

|

|

16:55

17:02

17:12

17:15

17:21

17:28

17:30

1314

L004

16:42

16:49

16:52

16:56

16:57

|

|

16:59

17:07

17:17

17:20

17:26

17:33

17:35

1319

17:35

|

17:48

17:52

17:55

17:58

18:03

1321

20:05

|

20:18

20:22

20:25

20:28

20:33

Feriale escluso Sabato

Validità
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato L004 : Scolastica escluso Sabato

L39 FIVIZZANO - CASTELPOGGIO - CARRARA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Fivizzano Capolinea

Posara

Moncigoli 2

Soliera

Casina Rossa

Soliera FS

Soliera FS

Ceserano Bivio

Colla

Bardine

S. Terenzo

Tendola

Cucco

Fosdinovo

Marciaso Bivio

Castelpoggio Parcheggio

Castelpoggio

Noceto

Gragnana Park

Linara

Mercato coperto

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

1311

06:00

06:07

06:10

06:15

06:16

|

|

06:19

|

06:23

06:25

06:31

06:38

06:40

1310

06:40

06:53

06:59

07:00

|

07:12

07:16

|

07:21

07:25

1328

07:00

|

07:12

07:16

07:19

07:21

07:25

1336

08:41

|

08:54

08:58

|

09:04

09:09

1320

11:00

|

11:13

11:17

11:20

11:23

11:28

1338

12:35

12:40

12:55

12:59

|

13:05

13:10

1329

13:55

|

14:08

14:12

14:15

14:18

14:23

1330

14:56

|

15:09

15:13

15:16

15:19

15:24

1308

VP6

13:50

13:59

14:03

14:10

14:11

14:13

14:13

14:16

14:23

14:35

14:37

14:42

14:48

14:50

14:58

15:05

15:05

|

15:18

15:23

15:28

15:30

15:35

1309

L003

13:50

14:00

14:03

14:10

14:11

14:13

14:13

14:16

14:23

14:35

14:37

14:42

14:48

14:50

14:58

15:05

15:05

|

15:18

15:23

15:28

15:30

15:35

1327

15:55

|

16:08

16:12

16:15

16:18

16:23

1306

VP6

16:35

16:43

16:47

16:52

16:53

|

|

16:55

17:02

17:12

17:15

17:21

17:28

17:30

1314

L003

16:42

16:49

16:52

16:56

16:57

|

|

16:59

17:07

17:17

17:20

17:26

17:33

17:35

1319

17:35

|

17:48

17:52

17:55

17:58

18:03

1321

20:05

|

20:18

20:22

20:25

20:28

20:33

Sabato

Validità
VP6 : Sabato vacanza scolastica L003: Sabato scolastico

L39 FIVIZZANO - CASTELPOGGIO - CARRARA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Fivizzano Capolinea

Posara

Moncigoli 2

Soliera

Casina Rossa

Soliera FS

Soliera FS

Ceserano Bivio

Colla

Bardine

S. Terenzo

Tendola

Cucco

Fosdinovo

Marciaso Bivio

Castelpoggio Parcheggio

Castelpoggio

Noceto

Gragnana Park

Linara

Mercato coperto

Via VII Luglio Comune

CARRARA OSPEDALE

1315

L005

14:10

|

14:20

14:23

14:25

14:28

14:33

1316

L005

20:05

|

20:15

20:18

20:20

20:23

20:28

Festivo

Validità
L005: Festivi escluso Pasqua

L39 FIVIZZANO - CASTELPOGGIO - CARRARA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


